
株式会社

以上

お手数をお掛け致しますが、何卒ご了承賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

記

ご不明な点、ご質問等ございましたら、弊社担当営業までお問い合わせ下さいます様お願い申し上げます。

１．終売案内

※終売商品は、2020年9月末を予定しておりますが、商品が無くなり次第終売とさせていただきます。

２．継続商品案内

※ハリネズミのおやつ　クッキータイム　チーズ入りは、2020年9月末日で終売となりますが、クッキータイム
　　ミルワーム入りは、継続販売となります。引き続き拡販の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

つきましては、下記詳細内容をご確認頂きます様、お願い申し上げます。

　　2020年　7月3日

2020年9月終売のご案内

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度ご愛顧頂いておりました下記商品を終売とさせて頂きたくご案内申し上げます。

お取引先様　各位

取締役営業本部長　中川通泰

TEL：06-6472-6057
FAX：06-6473-0285

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

1 4977007010669 小鳥のサプリバー　カナリアシード＋えん麦 ５本入 36

2 4977007010676 小鳥のサプリバー　キャベツ ５本入 36

3 4977007010683 小鳥のサプリバー　パパイヤ ５本入 36

4 4977007035846 ハリネズミのおやつ　クッキータイム　チーズ入り ２０ｇ 24 2020年9月30日

2020年9月30日

終売日

〈小鳥の副食〉

〈小動物の副食〉

No ＪＡＮコード 商品名 規格
ケース
入数

ケース
入数

終売日ＪＡＮコードNo 商品名 規格

5 4977007035853 ハリネズミのおやつ　クッキータイム　ミルワーム入り ２０ｇ 24 継続販売

備考No ＪＡＮコード 商品名 規格
ケース
入数

〈小動物の副食〉


